
 
 

 
 

 
 
Prot. N.ro: 17/002495-GEN del 19.04.2017 

 
NOMINA DEL CONSIGLIO DEGLI STUDENTI  

DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA “FORO ITALICO” 
BIENNIO 2017-2019 

 
 

IL RETTORE 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO lo Statuto di Ateneo, e in particolare l’art. 14; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, e in particolare l’art. 71;  
VISTI il Decreto rettorale di indizione delle elezioni di quindici rappresentanti degli studenti quali componenti 
del Consiglio degli studenti di Ateneo, prot. n. 17/000747-GEN del 8 febbraio 2017, e il Manifesto elettorale, prot. 
n. 17/001056-GEN del 22 febbraio 2017; 
CONSIDERATO che le votazioni si sono svolte il giorno 6 aprile 2017, dalle ore 10.00 alle ore 16.00, e che la 
Commissione di seggio elettorale ha proceduto allo spoglio delle schede elettorali il medesimo giorno; 
PRESO ATTO che la Commissione elettorale centrale ha validato l’esito delle operazioni di voto della 
Commissione di seggio elettorale, e formulato la graduatoria degli eletti di cui al Verbale del 11 aprile 2017, prot. 
n. 17/002288-GEN; 
ACCERTATO che il Decreto di proclamazione degli eletti, prot. n. 17/002332-GEN del 11 aprile 2017,  è stato 
pubblicato per cinque giorni sul sito web di Ateneo; 
TENUTO CONTO dell’urgenza di assicurare le rappresentanze studentesche in tutti gli Organi collegiali previsto 
dallo Statuto; 

 
DECRETA 

 
1. E’ nominato il Consiglio degli studenti dell’Università degli Studi di Roma “Foro Italico” per il biennio 2017-
2019, nella composizione di quattordici eletti di seguito elencati: 
 

1. Micheletti Giordano 

2. Lista Marco 

3. Re Alessandra 

4. Zambon Alberto 

5. Loreti Nicolò 

6. Volponi Valeria 

7. Teofile Eleonora 

8. Schifino Grazia 

9. Bianchi Ethel 

10. Milani Alessandro 

11. Cottani Riccardo 

12. Bruno Federica 

13. Di Croce Alberto 

14. Cortese Dario 

2. Il Consiglio degli Studenti dura in carica due anni con decorrenza a far data dalla pubblicazione del presente 
Decreto sul sito web di ateneo. 
 
 
Roma, 19 aprile 2017 

 
F.to 

Prof. Fabio Pigozzi 


